ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9

_______________

Số: 314/TM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

________________________________

            Quận 9, ngày   12   tháng  6   năm 2017

	THƯ MỜI

Kính gửi:

- Đại diện Lãnh đạo Hội khuyến học Thành phố;

-  Đại diện Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố.

- Thường trực Quận ủy, HĐND-UBND quận;

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các Đoàn thể quận;
- Lãnh đạo Ban Tuyên Giáo, Ban Dân vận Quận ủy;
- Thủ trưởng các phòng ban đơn vị thuộc quận;
- Phó Chủ tịch Văn xã, Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội khuyến học 13 phường.
- Đại diện Ban Giám hiệu các trường công lập: Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.

- Chi hội trưởng các Chi hội khuyến học thuộc quận.

Trân trọng kính mời các Đồng chí đến dự:
HỘI NGHỊ

Sơ kết thí điểm và triển khai đại trà Thông tư số 44/2014/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn quận

- Thời gian: 08 giờ 00 ngày 15/6/2017 (Thứ Năm)

- Địa điểm: Hội trường Trường THCS Trần Quốc Toản.

Hân hạnh được đón tiếp Quý đại biểu.
                                                          BAN TỔ CHỨC

	CHƯƠNG TRÌNH

__________
· Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

· Phát biểu chỉ đạo hội nghị của lãnh đạo quận.

· Báo cáo quá trình triển khai thí điểm thông tư của Ban Chỉ đạo: Xây dựng xã hội học tập quận.

· Báo cáo thực hiện thí điểm của đơn vị làm điểm - Phường Phước Bình.
· Phát biểu thảo luận.

· Kết luận và phát động đại trà: Lãnh đạo UBND quận.

· Phát biểu hưởng ứng.

· Phát biểu của lãnh đạo thành phố.

· Bế mạc.

[image: image1.wmf]

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9

______________________________________________________________
THƯ MỜI

HỘI NGHỊ

Sơ kết thí điểm và triển khai đại trà Thông tư số 44/2014/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn quận

[image: image2.wmf]
Tháng 6 năm 2017